
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I

AAAA I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA

3 AA



COGNOME NOME

LA FERLA LIVIA

DI MAURO GRETA

DOGALI SIMONA

MONELLO SEBASTIANA

CAVALLO CLELIA

RIGGI ROBERTA

CAVALLO GIULIA

PAOLI IOSEFIN

CICERO CRISTINA

SPATOLA GRAZIANA

BOSCO FEDERICA

GOZZO ROSALBA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

6 0

9 10,50

8 12,50

8 0

7 11

8 8

8 8

7 7,50

9 5

0 11

10 0

6 1,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 48

0 5

0 0

0 12

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

54 NO

24,50 NO

20,50 NO

20 NO

18 NO

16 NO

16 NO

14,50 NO

14 NO

11 NO

10 SI

7,50 NO



RISERVE DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


